Lądek Zdrój dnia 26.03.2025 r.


WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ﻿﻿﻿﻿„﻿Dostawa paliw, płynów i olejów do pojazdów samochodowych, urządzeń i sprzętu spalinowego” Numer sprawy: 08 /Pp p-zaU/ 25. 


	W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, posiłkując się art. 284 ustawy Pzp ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z póz. zm.), informujemy:
Zapytanie otrzymane w dniu 26.03.2025 r. godz. 08:22 poczta elektroniczną jednej z firm:

Pytanie nr 1
	Wykonawca prosi o zmniejszenie terminu płatności z 60 na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT w pkt I ppkt 2 formularza ofertowego oraz w §7 ust. 4 wzoru umowy.
ODPOWIEDŹ – Tak, zapis zostanie zmodyfikowany w/w dokumentach.

Pytanie nr 2
	W odniesieniu do wymogu dysponowania stacjami paliw do 6 km od siedziby Zamawiającego, czy w przypadku wystąpienia zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, dokonywać będzie transakcji na kolejnej stacji paliw niezależnie od zakresu km i godzin otwarcia ? (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność).
Dodatkowo Wykonawca informuje, że oferuje siec stacji paliw na terenie całego kraju.
ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza i liczy się z sytuacją  wystąpienia zdarzeń losowych (np. przez brak prądu) i koniecznością tankowania na kolejnej stacji paliw niezależnie od zakresu km i godzin otwarcia zgodnie z zapisem umowy § 11 ust. 1
Pytanie nr 3
	Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu §7 ust. 4 wzoru umowy poprzez dopisanie zapisu wysyłki faktur ”w wersji pdf” do wysyłki faktur za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail.
ODPOWIEDŹ – Tak, zapis zostanie zmodyfikowany w umowie.

Pytanie nr 4
	Prosimy o zmianę słowa: „zwłoka” na „opóźnienia” w §7 ust. 5 wzoru umowy.
ODPOWIEDŹ – Tak, zapis zostanie zmodyfikowany w umowie.

Pytanie nr 5
[bookmark: _Hlk67467191]Wykonawca zwraca się z prośbą modyfikacji zapisu §11 ust. 1  wzoru umowy na:  Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne  z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto. 
Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km i godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.
ODPOWIEDŹ – Tak, zapis zostanie zmodyfikowany w umowie.

Pytanie nr 6
[bookmark: _Hlk189741044]Wykonawca zwraca się z prośbą modyfikacji §16 ust. 2 wzoru umowy zapisu:  "Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności" ?
ODPOWIEDŹ – NIE, zapis pozostaje b/z zmian 



Pytanie nr 7
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę pojemności płynów do spryskiwaczy letni z poj. 5 l na 4 l  w formularzu cenowym, gdyż Wykonawca nie posiada w sprzedaży płynów o pojemności 5 l.
ODPOWIEDŹ – Tak dopuszcza się zmianę pojemności płynów z 5 na 4l.  

Odpowiedzi udzielił: Prawnik; Dyrektor; Robert Sadko; kontakt jak w SWZ.    
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.                                                             
W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zamieszczona jest na stronie internetowej: 23wszur.pl .                                                                                             
w zakładce (Obowiązek informacyjny dot. przetwarzania danych osobowych - RODO / GDPR) lub bezpośrednio pod odnośnikiem http://www.23wszur.pl/Informacja_przetwarzania_danych_osobowych_przez_23_WSzU-R.pdf   

Załączniki : Formularz cenowy , zał. nr 3 po mod.

       DYREKTOR 
mgr inż. Zdzisław PUZIO
















Do wiadomości:
1. Wykonawca: email 
2. strona internetowa prowadzonego postepowania 
3. a/a, T 2602 

Sporządził: Alicja Chrzanowska, tel. 74 8117-218 lub 501 956 054                                                                                    

